
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

VÝSTAVBA MÍSTNÍ KOMUNIKACE „ŽELEZNIČNÍ – 

JARNÍ ZAHRADA“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ZADAVATEL:  

MĚSTO KRYRY, HLAVNÍ 1, 439 81 KRYRY, IČO: 002 65 080 



2 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE  

Název zadavatele: Město Kryry 

Druh zadavatele: zadavatel veřejné zakázky dle § 4 odst. 1 písm. d) zákona 

územní samosprávný celek 

Právní forma: obec 

Sídlo žadatele: Hlavní 1, 439 81 Kryry 

IČO: 002 65 080 

Osoba oprávněná jednat: Miroslav Brda, starosta města 

 

Údaje o zástupci zadavatele: 

Zástupce zadavatele je zmocněn k zastupování zadavatele na základě plné moci a příkazní smlouvy.  

Obchodní jméno: DOMOZA projekt s.r.o. 

Sídlo: Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 281 45 089 

DIČ: CZ28145089 

Statutární zástupce: Mgr. Bc. Lucie Soukupová, jednatelka  

 Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatelka 

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Lucie Soukupová  

 Tel. č.: +420 602 469 038 

 E-mail: soukupova@domoza-projekt.eu 

 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Výstavba místní komunikace „Železniční – Jarní 

zahrada“ 

Předpokládaná hodnota: 3 000 000,00 Kč bez DPH 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Zadavatel však 

dodržuje zásady uvedené v § 6 tohoto zákona 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je výstavba místní komunikace, která zpřístupní pozemky určené pro 

výstavbu nového bytového domu.  

 



3 

Předmět zakázky bude plněn na základě smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí provedení všech 

činností vyplývajících: 

• z projektové dokumentace s názvem „Železniční – Jarní zahrada“ zpracované Ing. arch. 

Zdeňkou Vasilenkovou (příloha č. 4 Zadávací dokumentace), 

• z popisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „položkový rozpočet“), 

(příloha č. 5 Zadávací dokumentace). 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace: 

Označení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací, podle referenční 

klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě přímo použitelného předpisu Evropských 

společenství je následující (číselník Common Procurement Vocabulary = CPV): 

 

45000000-7 Stavební práce 

 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ: 

CZ  Česká republika   

CZ04  Severozápad  

CZ042  Ústecký kraj  

CZ0424 Louny 

CZ0424566314   Kryry 

 

Místem plnění jsou pozemky p.č. 2879/1, 2879/2, 2879/4, 2879/6, 2885/3, 2890/1, 2902/10, 2902/11, 

2902/12, 4054/1, 4055 a 5093 v k.ú. Kryry.  

 

Předpokládaná doba plnění předmětu zakázky: 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 

změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení výběrového 

řízení či na okolnosti, které nemůže zadavatel ovlivnit. 

Termín předání a převzetí místa realizace:  květen 2022 

Termín zahájení prací: květen 2022 

Termín dokončení prací: červen 2022 

Termín předání a převzetí díla:  červen 2022 

Termín počátku běhu záruční lhůty: den po dni předání a převzetí díla 

 

   

  



4 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadávací dokumentace je součástí Výzvy k podání nabídek.  

 

5. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 2. 2022 ve 12:00 hodin. 

Nabídky mohou dodavatelé začít podávat den po dni odeslání výzvy k podání nabídek. 

Nabídky mohou dodavatelé zaslat nebo osobně zanést po telefonické domluvě na adresu: 

DOMOZA projekt s. r. o. 

Teslova 1202/3 

301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba:  Mgr. Bc. Lucie Soukupová 

   +420 602 469 038 

Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí a 

budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek.  

 

6. POŽADAVKY VEŘEJNÉHO ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

DODAVATELŮ 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost dodavatel splní čestným prohlášením, které je Přílohou č. 2 Zadávací 

dokumentace, které bude podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele, a které nebude starší 

3 měsíců ke dni podání nabídky. 

Dodavatelé mohou splnit základní způsobilost také dle § 75 odst. 1, § 228 a § 234 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní způsobilost požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 

• Výpis z obchodního rejstříku – pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (nesmí být starší 

3 měsíců ke dni podání nabídky, prostá kopie). 



5 

• Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění v 

oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování nebo obdobném (prostá kopie).  

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci požaduje zadavatel prokázat v následujícím rozsahu: 

• Seznam minimálně 2 významných zakázek realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech, 

jejímž předmětem byly stavební práce obdobného charakteru (tj. stavba týkající se výstavby či 

rekonstrukce dopravních staveb) včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele, přičemž u každé veřejné zakázky musí hodnota činit min. 800 000,00 Kč bez 

DPH/zakázku.  

Uchazeči mohou použít formulář Seznam významných akcí, který je přílohou č. 7 Zadávací 

dokumentace. 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

V případě, že dodavatel nemůže prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 

(s výjimkou Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní přepis zápis 

do takové evidence vyžaduje), může chybějící kvalifikaci prokázat prostřednictvím jiné osoby. Nastane-

li taková situace, musí dodavatel zadavateli předložit následující dokumenty od jiné osoby: 

• Doklady o splnění základní způsobilosti – jiná osoba toto splní čestným prohlášením, které je 

Přílohou č. 2 Zadávací dokumentace, které bude podepsané osobou oprávněnou jednat za 

jinou osobu, a které nebude starší 3 měsíců ke dni podání nabídky. 

Jiná osoba může splnit základní způsobilost také dle § 75 odst. 1, § 228 a § 234 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

• Doklady o splnění profesní kvalifikace – jiná osoba toto splní Výpisem z obchodního rejstříku – 

pokud je v něm tato osoba zapsána, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje (nesmí být starší 3 měsíců ke dni podání nabídky, 

prostá kopie). 

• Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby. 

• Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí a práv, s nimiž bude uchazeč (dodavatel) oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky - a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele – tzn., že z písemného závazku bude vyplývat závazek poddodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění této veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s 

nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 

rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace. 



6 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění základní 

způsobilosti a profesní způsobilosti, kterým je předložení Výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní přepis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Kvalifikace v případě společné účasti uchazečů (dodavatelů) 

V případě společné účasti uchazečů (dodavatelů) prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

(v případě profesní způsobilosti se jedná o Výpis z obchodního rejstříku – pokud je v něm dodavatel 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(nesmí být starší 3 měsíců ke dni podání nabídky, prostá kopie)) každý dodavatel samostatně. 

Bude-li třeba splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby, použije se 

kapitola „Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob“. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli 

povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace písemný závazek, ve které je 

obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 

právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po 

celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  

 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Jediným základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost, jejímž 

jediným kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.   

Posouzení a hodnocení nabídek provede zadavatelem ustanovená hodnotící komise.  

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, jež 

bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo. 

V případě výskytu shodných cen u nejvýhodnějších nabídek je rozhodující datum a čas doručení 

nabídky na místo určené zadavatelem, tj. DOMOZA projekt s.r.o., Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň. 

 

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Dodavatel je vázán svou nabídkou 90 dní. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 

podání nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

 

 



7 

Zadavatel (resp. zástupce zadavatele) je oprávněn zaslat oznámení související s výše uvedenou 

veřejnou zakázkou prostřednictvím e-mailu. 

Plzeň, 4. 2. 2022 

 

 

 …………….………….......................................... 

                                                                                  zástupce zadavatele na základě plné moci a 

                                                                                                příkazní smlouvy 

PŘÍLOHY VÝZVY  

 

 

 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

     

 

 


		2022-02-04T08:26:13+0100
	Lucie Soukupová




